- 1 -

汽院办通字〔2022〕35号

关于召开电子信息工程专业认证在线考查
意见反馈会的通知

校属各单位：

经研究，定于 2022 年 6 月 21 日下午召开湖北汽车工业

学院电子信息工程专业认证意见反馈会。现将有关事项通知

如下：

一、会议时间

2022 年 6 月 21 日下午 17:00

二、会议地点

第一教学楼 1305 多功能报告厅

三、参加人员

1.专家组全体成员；

2.校领导；

 - 2 -

3.学校办公室、宣传部、学工部、团委、发展规划处、

合作发展处、教务处（教学质量监控与评估中心）、人事处

（教师发展中心）、科技处、财务处、国际合作交流处、国

有资产与实验室管理处、招生与就业处、图书馆、信息技术

中心、创新创业教育学院等单位主要负责人；

4.各二级学院院长；

5.电气与信息工程学院代表 15 人，由学院负责安排并

通知；

6.汽车工程学院代表 3 人；

7.教务处工作人员。

具体名单见附件。

四、会议主持

专家组组长    南京邮电大学  张玲华

五、会议议程

1.专家组组长介绍考查的整体情况；

2.专家分别介绍个人考查情况；

3.校党委书记程红兵讲话。

六、有关要求

1.请参会人员按照疫情防控要求全程佩戴口罩，做好防

疫工作；

2.请着浅色正装、佩戴方形校徽于 6 月 21 日 16:45 之前

到达会场；

3.会议期间，请关闭通信工具或置于静音状态；

4.请宣传部做好宣传报道及全程录音录像工作；

 - 3 -

5.请校办、信息技术中心负责组织协调做好会议室多媒

体设备调试、播放、网络直播等工作；

6.请保卫处做好校内交通管理和会场安全保卫工作；

7.请校园建设与管理处做好校园内环境卫生以及会场

和周边环境卫生工作；

8.参会人员原则上不允许请假。如确有上课等特殊情况

需请假的，请将请假条报张红霞副校长签字后交至教务处办

公室（第一教学楼 1211 办公室）。

联系人：李月，  联系电话：8512719。

附件：参会人员名单

湖北汽车工业学院办公室

2022 年 6 月 20 日

 - 4 -

附件：

参会人员名单

校领导（9人）
程红兵、张文学、李  涛、林雪荣、张红霞、

高  刃、陈海峰、王  镇、王文山

宣传部（1人） 计毅波

学工部、团委（1人） 倪  凰

发展规划处、合作发展处（1人） 黄进涛

教务处（教学质量监控与评估中

心）（3人）
李  建、刘  荣、周明智

人事处（教师发展中心）（1人） 张  琴

科技处（1人） 胡明茂

财务处（1人） 孙  峰

国际合作交流处（1人） 苏子波

国有资产与实验室管理处（1人） 陶卫亮

招生与就业处（1人） 李新伟

图书馆（1人） 毕丽芳

信息技术中心（1人） 勾建新

创新创业教育学院（1人） 缪  勇

机械工程学院（1人） 王生怀

电气与信息工程学院（15人） 周  鹏，其余由学院负责安排并通知到会

材料科学与工程学院（1人） 张元好

汽车工程学院（4人） 冯  樱、周红妮、邓召文、康元春

经济管理学院（1人） 钱  洁

马克思主义学院（1人） 黄永昌

外国语学院（1人） 朱战炜

 - 5 -

数理与光电工程学院（1人） 黄海铭

汽车工程师学院（1人） 杨亚会

艺术与设计学院（1人） 杨先艺